
Diário   Oficial Página 294   25 de fevereiro de 2025 Nº 28.938
<#E.G.B#1668776#294#1681496>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00138/2025                            DE: 
25/02/2025 
 
O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
 
Processo N.:  
    Nome: (225546/1) KARLA CRISTINA MATOS ALENCAR DE 
OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 
505/13 
        Quinquênio de Referência: 02/08/2015 Ate 01/08/2020 
        A Partir de: 17/07/2025 Até26/07/2025 
 
 
Processo N.:  
    Nome: (225546/1) KARLA CRISTINA MATOS ALENCAR DE 
OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 
505/13 
        Quinquênio de Referência: 02/08/2015 Ate 01/08/2020 
        A Partir de: 07/07/2025 Até16/07/2025 
 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 25 de Fevereiro de 2025. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 

<#E.G.B#1668776#294#1681496/>

Protocolo 1668776

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<#E.G.B#1669070#294#1681813>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº SEMA-PRO-2024/07664 - SIAG 0007664/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2024/SEMA

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste 
ato representado por seu Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, 
vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo objeto é 
a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO 
DE EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS (E-CPF E E-CNPJ), NO 
PADRÃO ICP-BRASIL, BEM COMO FORNECIMENTO DE DISPOSITIVO 
CRIPTOGRÁFICOS (TOKEN VIA USB), E VISITA TÉCNICA SOB 
DEMANDA, PARA VALIDAÇÃO E EMISSÃO DE CERTIFICADOS 
DIGITAIS, SEM GARANTIA DE CONSUMO MÍNIMO”, a sessão foi finalizada 
no dia 19/02/2025, via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG.

QUADRO EXPLICATIVO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD VALOR 
UNITÀRIO

VALOR 
TOTAL DO 

LOTE

GLOBALSEC TECNOLOGIA 
DA INFORMACAO LTDA

CNPJ: 43.690.572/0001-52

01 UN 870 R$ 90,00 R$ 
78.300,00

LOTE 
ÚNICO

02 AN 12 R$ 97,00 R$ 1.164,00

03 UN 36 R$ 23,50 R$ 846,00

VALOR TOTAL: R$ 
80.310,00

Emanuel Francisco de Souza
Pregoeiro Oficial

SEMA/MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO ADJUNTO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, no uso 
de suas atribuições ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento licitatório 
do Pregão Eletrônico nº. 032/2024, Processo n°. SEMA-PRO-2024/07664, 
que visa a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS (E-CPF E 
E-CNPJ), NO PADRÃO ICP-BRASIL, BEM COMO FORNECIMENTO DE 
DISPOSITIVO CRIPTOGRÁFICOS (TOKEN VIA USB), E VISITA TÉCNICA 
SOB DEMANDA, PARA VALIDAÇÃO E EMISSÃO DE CERTIFICADOS 
DIGITAIS, SEM GARANTIA DE CONSUMO MÍNIMO”, nos termos do inciso 
IV, do artigo Art. 71, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Cuiabá-MT, 21 de fevereiro de 2025.

ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA
Secretário Adjunto Executivo

Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19
<#E.G.B#1669070#294#1681813/>

Protocolo 1669070

Atualize

seus dados

noSUS.

Procure a unidade de
saúde mais próxima
de você.

Apresente seu documento
com foto e comprovante
de residencia. 

Sua atualização só pode ser feita
de forma presencial.  Atualizar os 
dados é importante para localizar 
você que precisa realizar
consultas, exames e cirurgias. 

www.mt.gov.br@govmatogrosso


		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2025-02-24T20:28:20-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




